
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5694/2013

Designa a Comissão para Avaliação de Desempenho dos

servidores efetivos.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município

de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a Comissão de Avaliação dos Servidores

Efetivos, sob a presidência do primeiro, nos termos da lei nº 877/2001 como

segue:

 Rosangela Mara Martini – Secretária de Administração

 Oldair Gross – Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos

 Geancarlo Denardin – Secretário de Saúde

 Jaqueline de Fátima Ruhmke Vazzoller – Secretária de Educação,

Cultura e Esportes

 Leonilde Capitanio – Secretária da Família e Desenvolvimento Social

 Paulo Fernando Lazzaretti Orso – Secretário de Planejamento e Projetos

 Edemir Zandomenico Junior – Secretário de Indústria, Comércio e

Turismo

 Gelci Marlise Renner Casaril – Secretária de Finanças

 Neivor Kessler – Representante do Sindicato (SINSEPIM)

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria nº

5513/2013.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do

Paraná, aos 25 dias do mês de setembro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini

Secretária de Administração


